REPUBLIKA E SHQIPERISE
Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakuqi”
Senati akademik

Nr. L\ prot. Shkodér, mé 22 . 12 .2023

VYendim

Nr. 28 ¥ daté 22.12.20273
“Pér caktimin e anétarit t&€ Bordit t& Administrimit né mandatin plotésues pér njé

pérfagésues té USH-s&”

N& mbeéshtetje t& Ligjit nr. 80/2015, dt. 22.07.2015 “Pér Arsimin e Larté dhe
Kérkimin Shkencor né Institucionet e Arsimit té Larté né Republikén e Shqipérisé”,
Neni 38, pika 1, shkronja “gj”, Neni 50, pika 4; Statutin ¢ USH-s&, Neni 17, pika 6,
germa “/" dhe neni 28, pika 11; Regulloren e Bordit t& Administrimit, neni 6, pika 2;
doréheqjen e pedagoges Brunilda Lufi si pedagoge e brendéshme e USH-s& qé shénon
mbarimin e parakohshém t&€ mandatit t€ saj n& Bordin e Administrimit, si dhe ng
relacionin e mbledhjes sé datés 4. 10. 2021 t& Senatit Akademik pér renditjen zbritése
né zgjedhjet pér Bordin € Administrimit mé& 4.10.2021, pasi shqyrtoi nevojén e
plotésimit t& menjéhershém t€ vendit t& liré n& Bordin e Administrimit, n& mbledhjen e
datés 22.12.2023

Vendosi:

1. TE& plotésojé vendin e liré n& Bordin e Administrimit t& krijuar nga mbarimi
i parakohsh&m i mandatit t& njé anétari pérfagésues t& USH-s& me
pedagogen Prof. As. Dr. Entela Hoxhaj Baci.

2. Ky vendim i pércitlet Bordit t& Administrimit.

3. Ky vendim hyn né fugqi menjéherg.

REKTORE

Prof. dr./Rajmondi:Kicira



